Orig.: Summa Henrici Italici (de Isernia), pivodné v Staatsarchiv Konigsberg Ms. 2814, €. 3, s. 13-15,
dnes nezvéstny.

Ed.: RBMIL, ¢. 2332, s. 1011; CIB 1, &. 77, s. 219-223; STERNBERG 1837, &. 27, s. 44.

Reg.: Voicr ed. 1863, ¢. 137, s. 142.

Lit.:  Suritkova 1995, s. 46-64, zvl. s. 49.

Pozn.: Formulafova sbirka Jindficha z Isernie je dochovana ve vice rukopisech, které nemaji zce-
la stejny obsah. Citovany text obsahuje rukopis nazyvany Codex Regiomontanus, ptivodné ulozeny
v Kralovei (Konigsberg), jehoz dochovani ani souc¢asné ulozeni se nepodafiilo ovéfit. Z tohoto rukopisu
je pofizena edice Sternbergova, na kterou odkazuji i ostatni editofi. Dalsi dva rukopisy, rovnéz ze
14. stoleti (cod. Zdenka z Ttebice, Narodni knihovna Praha, sign. I E 48, ¢. 5, fol. 8v—10r; APH Praha,
Knihovna metropolitni kapituly, sign. K XXXIII, ¢. 17 fol. 11), maji text zcela shodny, jen s dvéma
vyjimkami. Lisi se jednak inicialy osob, jimz se mincovna propujéuje, jednak na daném misté (fol. 9v)
¢teme nikoli Tudei ale iudices. Vzhledem k tomu, ze ustanoveni: Iudei [...] recipiant denarios de moneta
se objevuje v listinach ¢astéji, nelze vyloucit, ze se tu jedna o chybu pisare.

1287 kvéten 23. Praha (formularova sbirka) 71

Biskup Tobids z Bechyné si od nejmenovaného prazského Zida pujcuje 120 hiiven stiibra
na splatku jiné pujcky u prazskych méstani, urcené na cestu ke koncilu ve Wiirzburgu. Jako
zdstavu ddvad stejnému Zidovi stiibrny kalich a vystavuje mu peceti opatreny dluzni upis.

Episcopus Iudeo dat litteras cum sigillo ecclesie in pignus, recipiendo ab eo pecuniam.
[...] Nos Thobias dei gracia Pragensis episcopus notum esse volumus universis [...],
quod nos anno domini MCCLXXXVII, X Kalendas lunii pro persolvendis debitis, que
contraximus apud cives Pragenses, recipientes ab eis ad credenciam sub certis terminis
per annos varias expensas et alias res, quibus indiguimus pro nobis et familia nostra, ad
domini legati concilium in Herbipolim profecturi, pecuniam aliter habere necessariam
non valentes [...] Prage a [...] ludeo centum XX marcas boni et puri argenti ad credenciam
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mutuo recepimus sub usuris, obligantes sibi quendam calicem ecclesie nostre ponderan-
tem XL marcas argenti et eidem tenore presencium promittentes, quod cum centum vigin-
ti marcis argenti predictis et usuris super eas acrescentibus calicem ipsum apud eum aut
heredes suos et coniugem quantocius poterimus redimemus, solventes sibi aut heredibus
eius et coniungi [...] C et XX marcarum pecuniam et super quamlibet marcam argenti
quintinum in septimana qualibet, quamdiu obligacio ista duraverit, huic solucioni usura-
rum nomine adiungentes. [...]
Datum Prage anno et die predictis, pontificatus nostri anno nono, indiccionis XV.